INDICAÇÃO Nº 2109/2015
Solicita poda de árvores na Rua Santa Isabel, Vila Marques
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de poda de árvores na Rua Santa Isabel, Vila Marques.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária pelo fato dos galhos estarem encostando nos fios da rede elétrica, podendo causar transtornos aos moradores
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de novembro de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/11/2015 - 10:09:51 08293/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário